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Sposób przymocowywania wyprowadzeń do warystorów

Przedmiotem wynalazku jest sposób przymocowywania wyprowadzeń do warystorów.
Znane wyprowadzenie warystora stanowi kawałek drutu, na którego jednym z kołków nakłada się kulkę

cyny, łączy się je z warystorem przez roztopienie cyny palnikiem gazowym, która po opadnięciu na elektrodę
warystdra spaja się z nią. Sposób ten wymaga stosowania oddzielnie dwóch wyprowadzeń, co jest bardzo
kłopotliwe. Ponadto prostopadłe ułożenie wyprowadzeń w stosunku do warystora wymaga użycia dużej ilości
cyny.

Istotę wynalazku stanowi sposób polegający na wykonaniu oczek na końcu drutu o długości dwóch
wyprowadzeń i zgięciu na pół. Następnie druty wkłada się do otworów listwy mocującej, tak aby odległość
między oczkami wynosiła 3—5 mm. Założony na listwie mocującej szereg wyprowadzeń zanurza się w cynie na
głębokość oczek. Po ocynowaniu między oczka wkłada się warystory, zaciska oczka poprzez przesunięcie
wyprowadzeń w listwie mocującej i lutuje przez zgrzewanie.

Zastosowanie sposobu według wynalazku zwiększa kilkakrotnie wydajność oraz zmniejsza zużycie cyny.
Przykład wykonania wynalazku jest przedstawiony na rysunkach, na których fig. 1 — przedstawia przekrój

poprzeczny przed założeniem warystora, fig. 2 — przedstawia przekrój poprzeczny po założeniu warystora,
fig. 3 — widok z przodu.

Sposób polega na ucięciu drutu 1 o co najmniej podwójnej długości wyprowadzenia, którego końce zawija
się w oczka 2, a następnie zgina na pół tak, aby oczka 2 leżały na przeciw siebie. Wyprowadzenie wkłada się
w otwory 3 listwy mocującej 4 tak, aby odległość między parą oczek 2 wynosiła 2—5 mm. Następnie oczka 2
zanurza się w cynie, aby się wypełniły i ponownie zanurza w topniku. Warystory 5 wkłada się między oczka 2
i zaciska przez przesunięcie wyprowadzeń w listwie mocującej 4. Wyprowadzenie lutuje się przez zgrzewanie,
a następnie przecina zgięcie drutu 1.
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Zastrzeżeniepatentowe

Sposób przymocowywania wyprowadzeń do warystorów, znamienny tym, że końce drutu (1)
zawija się w oczka (2) i drut (1) zgina w pół, a następnie wkłada do otworów (3) listwy mocujące] (4), tak, aby
odległość między parą oczek (2) wynosiła 2-5 mm, poddaje się je cynowaniu przez zanurzenie, wkłada między
nie warystory (5), zaciska oczka (2) poprzez przesunięcie drutu (1) w listwie mocującej (4) i lutuje przez
zgrzewanie.
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